دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۰۰۹ اسفند ۱۳۸۷، ۲۵ فوریه ۲۰۰۹

ایسکرا ۴۵۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

Iskraa_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالکپریان

پیام حمید تقوایی

بمناسبت روز جهانی زن

آپارتاید جنسی را عملاً درهم بشکنید!

بفرد میدهد.

در ۸ مارس باید حجاب را برداشت، باید قوانین و مقررات اسلامی و ضد زن را زیر پا له کرد، باید دیوارهای آپارتاید جنسی را در هر کجا ساخته اند فرو ریخت، و باید در اجتماعات و گردهمایی ها بطور متحد فریاد زد: حکومت ضد زن باید برود!

زنده باد هشت مارس، زنده باد آزادی و برابری!

سرنگون باد حکومت ضد زن! مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران ۲۱ فوریه ۲۰۰۹، ۳ اسفند

۱۳۸۸

نمایندگان مختلف این جنبش، دخالتگری فعال و روزمره سیاسی در قبال ستم کشی زن و تکیه به نگرش و ظرفیتهای حزب کمونیست کارگری است. امیدوارم هشت مارس امسال در کردستان مانند همه همایشهای تاکنونی از این جهت یکتا و غرور انگیز باشد.